
INDIVIDUAL - STABLEFORD

CLASIFICACION 1ª CATEGORIA CABALLEROS SCRATCH 

POS LICENCIA NOMBRE HEX NVH S CAT HPU 1ª 2ª TOT

1 8803699350 CALERO CAMPILLO, ALVARO 0,7 M 1 1 35 38 73

2 8803609979 LOZANO PUERTAS, EDUARDO -0,1 M 1 0 33 37 70

3 CM02291651 RODRIGUEZ VILLANUEVA, ALVARO 2,7 M 1 3 40 29 69

4 CM61805963 WING BIESA, MARTIN 0,0 M 1 0 33 35 68

5 8804788534 ALIAGA MUÑOZ, RAUL 2,8 M 1 3 30 37 67

6 8804162676 RODRIGUEZ GONZALEZ, GONZALO -1,3 M 1 -1 32 35 67

7 0220899698 GONZALEZ-GALATEA MARTINEZ, ALBERTO 3,3 M 1 4 33 33 66

8 8820327933 IGLESIAS PRIETO, JOSE JOAQUIN 2,7 M 1 3 31 34 65

9 8804899495 LOPEZ PARRA, RAFAEL 4,1 M 1 4 32 31 63

10 8819821153 SORIA CASAPONSA, MARCOS -0,3 M 1 0 27 36 63

11 CM02189431 POSADAS JIMENEZ, MARIANO 3,3 M 1 4 31 31 62

12 8831776469 RAMOS VIOLERO, JUAN 1,7 M 1 2 33 29 62

13 CM61805964 WING BIESA, ALEX 5,6 M 2 6 25 35 60

14 CM61815795 SAQUICORAY POZUELO, MARTIN 0,1 M 1 0 24 35 59

15 CMD8790794 CORDOBA TORRENTE, ROBERTO 2,8 M 1 3 28 30 58

16 8820909205 HERNANDEZ DE TORRES, PABLO 6,6 M 2 7 31 24 55

17 8818692810 HERNANDEZ GARCIA-CALVO, FRANCISCO 10,3 M 2 11 24 31 55

18 8820369882 RUBIO RUBIO, JUAN ANTONIO 9,2 M 2 10 27 28 55

19 8843432955 RIVERA BLANCA, JUAN ANDRES 4,7 M 2 5 21 31 52

20 8831954347 SANCHEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 11,1 M 2 12 25 27 52

21 8843432956 TRUJILLO RUIZ, JOSE ANTONIO 4,3 M 1 5 24 28 52

22 CM61257640 ALVAREZ DOMINGUEZ, JUAN CARLOS 6,6 M 2 7 30 21 51

23 8816912385 BLANCO CARDENAS, IVAN 3 M 1 3 23 28 51

24 8816900194 BLANCO PEREZ, JAVIER 5,8 M 2 6 26 25 51

25 8818436237 CERRO DORADO, ALBERTO 5,8 M 2 6 27 24 51

26 CM00912989 FRANZA GARCIA, EDUARDO 14,9 M 3 16 26 25 51

27 8828196726 MORA MARTIN, LUIS 7,2 M 2 8 30 21 51

28 8831821143 CAÑEGO MANZANARES, CARLOS 3,8 M 1 4 20 30 50

29 8818397457 JARAMA SANCHEZ, MARCOS 8,8 M 2 9 26 24 50

30 8833233877 PEREZ GARCIA DE PAREDES, LIBERTO 4,4 M 1 5 25 25 50

31 8828248993 RAMOS RODRIGUEZ, LUIS ENRIQUE 8,5 M 2 9 21 29 50

32 CM61623673 BENITO SANCHEZ, LUIS ALBERTO 7,6 M 2 8 20 29 49

33 8816399950 GUTIERREZ GARCIA, CARLOS JAVIER 8,8 M 2 9 22 27 49

34 8804916302 VILLAHERMOSA ESPINOSA, JAVIER 6 M 2 6 27 21 48

35 8818894540 ZARAGOZA ARNAEZ, FRANCISCO 9,4 M 2 10 23 25 48

36 8828245261 FRUTOS PACHON, FELIPE 6,7 M 2 7 22 25 47

37 8818364177 GARCIA CRUZ, JUAN JOSE 8,3 M 2 9 24 23 47

38 8818318943 MIGUEL NUÑEZ, JOSE JAVIER 8,2 M 2 9 22 23 45

39 8818776522 BAQUERO GOMEZ DE LA VENTA, CARLOS 7,6 M 2 8 23 21 44

40 8820365748 CAMACHO LOPEZ, JAVIER 11,7 M 3 12 18 26 44

41 8818929060 DE LOS REYES MONTERO, JOAQUIN 7,9 M 2 8 24 20 44

TORNEO PROVINCIAL TOLEDO 2022

FECHAS: 05/06 FEBRERO 2022



INDIVIDUAL - STABLEFORD

CLASIFICACION 1ª CATEGORIA CABALLEROS SCRATCH 

POS LICENCIA NOMBRE HEX NVH S CAT HPU 1ª 2ª TOT

TORNEO PROVINCIAL TOLEDO 2022

FECHAS: 05/06 FEBRERO 2022

42 CM41798748 SALTO PELAEZ, PABLO 12,5 M 3 13 27 17 44

43 8800237945 GUTIERREZ COLINO, CESAR 10,9 M 2 11 20 23 43

44 8820775704 RINCON PARRA, RODRIGO 8 M 2 7 25 18 43

45 8816399357 MARIBLANCA RODRIGUEZ, ANGEL 10,8 M 2 11 15 27 42

46 CM15772643 RAMOS BAÑA, PABLO 9,9 M 2 10 19 23 42

47 8833942184 VILLAREAL HEREDERO, VICTOR MANUEL 10,2 M 2 11 22 20 42

48 8818911265 CAÑIZARES DEL MORAL, DAVID 14,9 M 3 16 22 19 41

49 8820764567 CASTELLANOS VELA, ANGEL 13,6 M 3 13 24 17 41

50 8828931006 DIAZ MORALES, ANGEL 10,1 M 2 11 15 26 41

51 8820404530 SANCHEZ CARRION, JOSE 10,5 M 2 11 20 21 41

52 CM41929649 BARRA MORRIS, ALEX 10,6 M 2 11 18 22 40

53 8820257195 BENAVENTE LOSANA, FCO. JAVIER 11,5 M 3 12 14 26 40

54 8816209957 HERRADURA PEREZ, OSCAR 12,9 M 3 14 16 24 40

55 8843606897 RIO MORENO, PEDRO JOSE DEL 12 M 3 13 20 20 40

56 CP03325938 HIDALGO ARANDA, TOMAS FRANCISCO 10,3 M 2 11 17 22 39

57 CM07637999 PAREJO TORNERO, JOSE LUIS 11,9 M 3 12 21 18 39

58 8804900503 DIAZ BELLO, ALVARO 10,4 M 2 11 12 26 38

59 8808189939 MARQUINA RIVERO, ANGEL 13,2 M 3 14 14 24 38

60 CM07798816 MAYORGA RODRIGUEZ, RODRIGO ALBERTO 7,8 M 2 8 18 20 38

61 CM41919148 FRIAS MATEO, JOSE MANUEL 9,5 M 2 9 21 15 36

62 CM66165763 HUERTES JIMENEZ, RUBEN 9,7 M 2 10 15 21 36

63 8843799990 LINARES LOPEZ, MANUEL 13,4 M 3 14 11 25 36

64 CM07300640 CABALLERO GARCIA, MARTIN 13,9 M 3 15 15 19 34

65 CMA5794891 DIAZ , LUIS FELIPE 5,7 M 2 6 34 N.P 34

66 CM00625211 RIVERA FERNANDEZ, JESUS VALENTIN 12,9 M 3 14 17 17 34

67 8828638496 IGLESIAS GOMEZ,LUIS MANUEL 12,8 M 3 13 15 17 32

68 7740780350 PALACIOS BURGOS, JUAN JOSE 13,2 M 3 14 14 18 32

69 8843439299 GUARNIZO FUNEZ, AGUSTIN 12,6 M 3 13 13 17 30

70 CMA9670337 RAMIREZ FERNANDEZ, LUIS 14,9 M 3 16 7 22 29

71 CM41065454 BARRA RODRIGUEZ, ANGEL DAVID 14,4 M 3 15 11 16 27

72 CM33757543 AYUSO ALONSO, JESUS Mª 14,1 M 3 15 8 17 25

73 CMD8159863 MANZANERO FERNANDEZ-GARCIA, ANDRES 5,5 M 2 6 22 Dsc 22

74 CM00167910 ALVAREZ LOPEZ, IÑIGO 11,6 M 3 11 21 Dsc 21

75 8843464291 ZARCO GONZALEZ, TORIBIO 14,3 M 3 15 7 11 18

76 GC10213189 MARON FERNANDEZ, JESUS MARIA 12,5 M 3 13 16 N.P 16



INDIVIDUAL - STABLEFORD

CLASIFICACION 2ª CATEGORIA CABALLEROS SCRATCH 

POS LICENCIA NOMBRE HEX NVH S CAT HPU 1ª 2ª TOT

1 CMA9670477 REVENGA LOBATO, MIGUEL ANGEL 15,9 M 3 16 23 17 40

2 8818627602 LOPEZ GONZALEZ, JOAQUIN 16 M 3 16 18 22 40

3 8820366289 RODRIGUEZ GARCIA DE LA TORRE, ANGEL 15,9 M 3 16 22 17 39

4 CM41899558 FERNANDEZ ADAN, JAVIER 16,5 M 3 17 25 13 38

5 8818453254 PICAZO HERRERO, JOSE MANUEL 21 M 4 22 18 19 37

6 8843953795 MAESO TORIBIO, ANTONIO 15,6 M 3 16 20 17 37

7 8818942375 CAÑADA SANCHEZ, ALVARO 19,3 M 4 20 12 22 34

8 CM18953724 GARRIDO KAIFER, JORGE 21,8 M 4 23 14 17 31

9 8816370600 PEREZ SERRANO, JORGE 19,5 M 4 20 18 13 31

10 CM41817496 CASTRILLO BONILLA, LUIS 18,5 M 4 19 18 13 31

11 CM00920058 CORDERO MORENO, JORGE FCO 15,8 M 3 16 21 10 31

12 8831954350 SANCHEZ RODRIGUEZ, ISMAEL 17,8 M 3 18 16 15 31

13 8816781490 ORTEGA JIMENEZ, JESUS 24,7 M 4 26 17 13 30

14 8808248986 PUERTA BELINCH, JOSE EUGENIO 18,4 M 3 19 18 12 30

15 CMA9922442 MORENO LOPEZ, DAVID 20,8 M 4 22 12 17 29

16 8820263348 MARTINEZ PEREZ, FELIPE ALBERTO 16,4 M 3 17 15 14 29

17 CM08632441 CASTELLANOS VELA, ANTONIO 26,5 M 5 28 19 9 28

18 CMC8894448 DIAZ SUELTO VELASCO, VICTOR DANIEL 23,1 M 4 24 14 14 28

19 8820639549 AUÑON CAMPAYO, FRANCISCO JAVIER 16,7 M 3 17 15 12 27

20 CM56625963 MARTINEZ PEREZ, DAVID 17 M 3 17 12 15 27

21 CM00885993 MUÑOZ CASTILLO, CARLOS 19,9 M 4 21 16 11 27

22 CM41936997 ESTEBAN CISNEROS, JAVIER 20,6 M 4 21 17 9 26

23 CMA8162887 MARTINEZ VILLA, FRANCISCO JAVIER 22,3 M 4 23 15 11 26

24 CM00389881 MENCHERO FALCON, RAMON 18,3 M 3 19 12 14 26

25 8800907726 DE VEGA FERRERAS, MEDIN 27,8 M 5 30 14 11 25

26 8843905417 MELENDO HERNANDEZ, JOSE 17,9 M 3 18 14 11 25

27 8820069469 RINCON PARRA, LUIS 35,7 M 5 32 9 16 25

28 CM00639728 GINER LOPEZ, JOSE ANTONIO 19,4 M 4 20 15 9 24

29 CMA8969484 MATESANZ MARTIN, ALBERTO 18,7 M 4 19 15 9 24

30 8820962779 QUERO REMOLINS, FRANCISCO 23 M 4 24 14 10 24

31 8843423308 YUSTE RODRIGUEZ, JOSE 16,1 M 3 16 9 15 24

32 8800918530 ZARAGOZA MUÑOZ-PEREA, FRANCISCO 17,7 M 3 18 11 13 24

33 8828768463 ALCAZAR GALA, PEDRO 22,2 M 4 23 14 9 23

34 8816302182 CEBRIAN TAPIA, FERNANDO 26,2 M 4 28 10 13 23

35 8820976233 PEREZ JIMENEZ, VICTOR 28,3 M 5 30 14 9 23

36 CM18921481 SUCIU ., BOGDAN IOAN 15,6 M 3 16 14 9 23

37 8818918528 ZARAGOZA MUÑOZ-PEREA, DIEGO 25,8 M 4 27 9 14 23

38 CM56796786 ESCOBAR PEREZ, RAUL 26,2 M 4 28 13 9 22

39 8833974588 NUÑEZ SANTOS, JAVIER 16,4 M 3 17 11 11 22

40 8819740400 ROBLES ESPINOSA, SALVADOR 15,4 M 3 15 12 10 22

41 8833890636 ROSADO CALVO, JOSE LUIS 23,4 M 4 25 14 8 22

TORNEO PROVINCIAL TOLEDO 2022

FECHAS: 05/06 FEBRERO 2022



INDIVIDUAL - STABLEFORD

CLASIFICACION 2ª CATEGORIA CABALLEROS SCRATCH 

POS LICENCIA NOMBRE HEX NVH S CAT HPU 1ª 2ª TOT

TORNEO PROVINCIAL TOLEDO 2022

FECHAS: 05/06 FEBRERO 2022

42 CM56692973 VELASCO SALGADO, FLORENTINO 24,5 M 4 26 11 11 22

43 CMA9925577 ALVAREZ GAGO, CARLOS 23,9 M 4 25 10 11 21

44 CM41795220 DE LAS HERAS BAUTISTA, SEVERO 20,8 M 4 22 9 12 21

45 8800260111 MUÑOZ ZAPATA, JAVIER 17,9 M 3 18 10 11 21

46 8820942245 ROMERO CASTILLO, PEDRO 21,2 M 4 22 15 6 21

47 CM60065893 MARTINEZ CAÑADA, FRANCISCO JOSE 22,2 M 4 23 7 13 20

48 8831323276 SANCHEZ APARICIO, CECILIO 18,4 M 3 19 8 12 20

49 8816958473 CHICHARRO USED, JOSE 23,9 M 4 25 12 7 19

50 CM00920598 COTO DE FRUTOS, ALBERTO 24,5 M 4 26 10 8 18

51 CME5309783 FRIAS GARCIA, MANUEL ANTONIO 25,3 M 4 27 5 13 18

52 AM64058923 LEON MARTIN, JOSE ALBERTO 20 M 4 21 11 7 18

53 8842624044 MUÑOZ COLOMERA, JOSE ANTONIO 26,5 M 5 28 10 8 18

54 8818441853 BOTICARIO SANCHEZ, SATURNINO 26,5 M 5 28 8 9 17

55 CM07189005 CABANELLAS BECERRA, JAIME GREGORIO 21,9 M 4 23 10 7 17

56 8818952459 DEL VALLE LORENZO, JOSE ANTONIO 22,4 M 4 23 13 4 17

57 8818985030 HIDALGO GARCIA, MIGUEL ANGEL 34 M 5 32 10 7 17

58 8818803605 PEREZ MARTIN-CARO, ESTEBAN 26,5 M 5 28 10 7 17

59 CM00946498 DE VICENTE VAZQUEZ, FERNANDO 17,5 M 3 18 5 11 16

60 8820970583 RUIZ DORADO, MANUEL 25 M 4 26 10 6 16

61 CM51899265 AGUIRRE PEREZ, VALENTINO 26,5 M 5 28 7 8 15

62 8843802180 FUNEZ FERNANDEZ-MEDINA, MANUEL 19,5 M 4 20 9 6 15

63 CM00692863 MARQUEZ FLORES, FELICIANO 23,7 M 4 25 11 4 15

64 8818924309 DE TORRES EXTREMERA, ALBERTO 25,3 M 4 27 6 8 14

65 CM05306556 LOPEZ LOPEZ, JUAN MANUEL 23,1 M 4 24 6 8 14

66 CM00674269 VERBO MIRENO, TOMAS 19,1 M 4 20 13 N.P. 13

67 CMA8166546 CANOVAS MONFORT, JOSE MARIA 31,5 M 5 32 9 3 12

68 8843097081 OROPESA DE LA IGLESIA, JOSE LUIS 22,1 M 4 23 7 5 12

69 CM15970077 PEREZ CARNEROS, SERGIO 24,6 M 4 26 6 6 12

70 8818956374 EXPOSITO PILAR, FRANCISCO JAVIER 21,8 M 4 23 6 5 11

71 CM00419264 POSTIGO POSTIGO, JOSE LUIS 26,5 M 5 28 3 7 10

72 CM66213438 HERRERO ROJAS, JOSE LUIS 28 M 5 30 4 4 8



INDIVIDUAL - STABLEFORD

CLASIFICACION DAMAS SCRATCH 

POS LICENCIA NOMBRE HEX NVH S CAT HPU 1ª 2ª TOT

1 CM61797085 PUENTE FERNANDEZ, CARLA 2,3 F 1 0 37 35 72

2 CM61815797 SAQUICORAY POZUELO, LORENA 1,9 F 1 0 32 31 63

3 CM66897987 MANZANERO DIAZ, LUCIA 5 F 2 3 26 26 52

4 8820165884 PALACIOS MERINO, JULIA 8,9 F 2 7 28 21 49

5 CM66931174 PUERTA REVUELTA, PAULA 16,4 F 3 15 10 29 39

6 8818310070 GONZALEZ ALONSO, MARIA DEL PILAR 20,5 F 4 19 13 21 34

7 8808152878 PAGE LLANDRES, LORENA 20 F 4 19 21 12 33

8 8816936489 CHICHARRO USED, AMAYA 27,4 F 5 27 16 16 32

9 8818628736 HERNANDEZ DE CACERES, MARIA ENCARNA 19,3 F 4 18 15 14 29

11 CM02073809 LEYVA SALMETON, MARIA LUISA 23 F 4 22 13 14 27

10 CM66637998 HERRERO ONTORIA,MARIA JESUS 17,2 F 3 16 14 13 27

12 CM66065097 LAIN MARTINEZ, ANGELA 20,2 F 4 19 11 15 26

13 8818441855 CALVO BUCETA, CONCEPCION 24,3 F 4 24 9 15 24

14 CMD8883452 DIAZ LUQUE, Mª SELINA 16,6 F 3 15 7 16 23

15 CM66670338 CUCARELLA HUERTA, ESPERANZA 21,7 F 4 20 8 11 19

16 8820284018 CUDERO HERNANDEZ, MARIA JESUS 21 F 4 20 7 11 18

17 8828742400 LOPEZ FERNANDEZ, EMILIA 24,9 F 4 24 8 10 18

18 8818785719 SANZ CASERO, ANA 26,5 F 5 26 12 6 18

19 CM66991354 LOZANO RAMIREZ, DANIELA 27,3 F 5 26 10 7 17

20 8808884773 DEL VALLE ASENSIO, ESTHER 26,5 F 5 26 11 5 16

21 8828253430 OLARRA GOIRIENA, AGUSTINA MARIA 25,2 F 4 24 8 8 16

22 8819740399 DELVAL LOZANO, PILAR 27,2 F 5 27 10 5 15

23 8818956373 ABUSADA PASTOR, NURIA OLGA 26,5 F 5 26 7 7 14

24 CM07166978 ARRIBAS YNSAURRIAGA, MILAGROS 27,8 F 5 27 11 3 14

25 8820965074 PACCHA JIMENEZ, AULIRIA ROMELIA 31,8 F 5 29 7 6 13

26 CM60164407 LA FUENTE GONZALEZ DE SUSO, MARIA E 36 F 5 29 5 7 12

27 CM41795219 MARTIN SANCHEZ, EMILIA 33,5 F 5 29 6 6 12

28 CM00962674 MANZANERO CARRASCO, ELENA 26,5 F 5 26 7 4 11

29 CM00419265 CALVO MUÑOZ, CONCHA 25,7 F 4 25 7 3 10

30 CM00291372 CANOYRA VACA, CONCEPCION 35,3 F 5 29 3 7 10

31 8808056399 GONZALEZ FERNANDEZ, AMANDA 36 F 5 29 3 2 5

32 8820916291 MURILLO ROJANO, MARIA DEL MAR 35,2 F 5 29 4 1 5

TORNEO PROVINCIAL TOLEDO 2022

FECHAS: 05/06 FEBRERO 2022



INDIVIDUAL - STABLEFORD

CLASIFICACION 1ª CATEGORIA CABALLEROS HANDICAP 

POS LICENCIA NOMBRE HEX NVH S CAT HPU 1ª 2ª TOT

1 CM00912989 FRANZA GARCIA, EDUARDO 14,9 M 3 16 41 40 81

2 8818692810 HERNANDEZ GARCIA-CALVO, FRANCISCO 10,3 M 2 11 34 41 75

3 8831954347 SANCHEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 11,1 M 2 12 37 38 75

4 8803699350 CALERO CAMPILLO, ALVARO 0,7 M 1 1 36 37 73

5 CM02291651 RODRIGUEZ VILLANUEVA, ALVARO 2,7 M 1 3 43 30 73

6 8820369882 RUBIO RUBIO, JUAN ANTONIO 9,2 M 2 10 37 35 72

7 8804788534 ALIAGA MUÑOZ, RAUL 2,8 M 1 3 33 38 71

8 0220899698 GONZALEZ-GALATEA MARTINEZ, ALBERTO 3,3 M 1 4 36 35 71

9 8818911265 CAÑIZARES DEL MORAL, DAVID 14,9 M 3 16 37 33 70

10 8820327933 IGLESIAS PRIETO, JOSE JOAQUIN 2,7 M 1 3 34 35 69

11 8804899495 LOPEZ PARRA, RAFAEL 4,1 M 1 4 35 34 69

12 CM61805964 WING BIESA, ALEX 5,6 M 2 6 30 39 69

13 8803609979 LOZANO PUERTAS, EDUARDO -0,1 M 1 0 33 35 68

14 CM02189431 POSADAS JIMENEZ, MARIANO 3,3 M 1 4 35 33 68

15 8816209957 HERRADURA PEREZ, OSCAR 12,9 M 3 14 30 37 67

16 8820365748 CAMACHO LOPEZ, JAVIER 11,7 M 3 12 29 37 66

17 8816399950 GUTIERREZ GARCIA, CARLOS JAVIER 8,8 M 2 9 31 35 66

18 8820909205 HERNANDEZ DE TORRES, PABLO 6,6 M 2 7 37 29 66

19 8818397457 JARAMA SANCHEZ, MARCOS 8,8 M 2 9 35 31 66

20 8828248993 RAMOS RODRIGUEZ, LUIS ENRIQUE 8,5 M 2 9 29 37 66

21 CM61805963 WING BIESA, MARTIN 0,0 M 1 0 33 33 66

22 8828196726 MORA MARTIN, LUIS 7,2 M 2 8 38 27 65

23 CM41798748 SALTO PELAEZ, PABLO 12,5 M 3 13 37 28 65

24 8820764567 CASTELLANOS VELA, ANGEL 13,6 M 3 13 36 28 64

25 8831776469 RAMOS VIOLERO, JUAN 1,7 M 1 2 35 29 64

26 8818894540 ZARAGOZA ARNAEZ, FRANCISCO 9,4 M 2 10 31 33 64

27 CM61257640 ALVAREZ DOMINGUEZ, JUAN CARLOS 6,6 M 2 7 37 26 63

28 CM61623673 BENITO SANCHEZ, LUIS ALBERTO 7,6 M 2 8 27 36 63

29 8816399357 MARIBLANCA RODRIGUEZ, ANGEL 10,8 M 2 11 26 37 63

30 8808189939 MARQUINA RIVERO, ANGEL 13,2 M 3 14 26 37 63

31 8804162676 RODRIGUEZ GONZALEZ, GONZALO -1,3 M 1 -1 31 31 62

32 CMD8790794 CORDOBA TORRENTE, ROBERTO 2,8 M 1 3 31 31 62

33 8820404530 SANCHEZ CARRION, JOSE 10,5 M 2 11 31 31 62

34 8820257195 BENAVENTE LOSANA, FCO. JAVIER 11,5 M 3 12 25 36 61

35 8816900194 BLANCO PEREZ, JAVIER 5,8 M 2 6 32 29 61

36 CM07300640 CABALLERO GARCIA, MARTIN 13,9 M 3 15 28 33 61

37 8818436237 CERRO DORADO, ALBERTO 5,8 M 2 6 33 28 61

38 8800237945 GUTIERREZ COLINO, CESAR 10,9 M 2 11 29 32 61

39 8818318943 MIGUEL NUÑEZ, JOSE JAVIER 8,2 M 2 9 31 30 61

40 8843606897 RIO MORENO, PEDRO JOSE DEL 12 M 3 13 31 30 61

41 8828931006 DIAZ MORALES, ANGEL 10,1 M 2 11 26 34 60

TORNEO PROVINCIAL TOLEDO 2022

FECHAS: 05/06 FEBRERO 2022



INDIVIDUAL - STABLEFORD

CLASIFICACION 1ª CATEGORIA CABALLEROS HANDICAP 

POS LICENCIA NOMBRE HEX NVH S CAT HPU 1ª 2ª TOT

TORNEO PROVINCIAL TOLEDO 2022

FECHAS: 05/06 FEBRERO 2022

42 8818364177 GARCIA CRUZ, JUAN JOSE 8,3 M 2 9 30 30 60

43 8819821153 SORIA CASAPONSA, MARCOS -0,3 M 1 0 27 33 60

44 8843432956 TRUJILLO RUIZ, JOSE ANTONIO 4,3 M 1 5 29 31 60

45 8833942184 VILLAREAL HEREDERO, VICTOR MANUEL 10,2 M 2 11 31 29 60

46 8818776522 BAQUERO GOMEZ DE LA VENTA, CARLOS 7,6 M 2 8 31 28 59

47 CP03325938 HIDALGO ARANDA, TOMAS FRANCISCO 10,3 M 2 11 27 32 59

48 8843799990 LINARES LOPEZ, MANUEL 13,4 M 3 14 22 37 59

49 8843432955 RIVERA BLANCA, JUAN ANDRES 4,7 M 2 5 25 34 59

50 8804916302 VILLAHERMOSA ESPINOSA, JAVIER 6 M 2 6 33 26 59

51 8818929060 DE LOS REYES MONTERO, JOAQUIN 7,9 M 2 8 32 26 58

52 CM07637999 PAREJO TORNERO, JOSE LUIS 11,9 M 3 12 32 26 58

53 8828245261 FRUTOS PACHON, FELIPE 6,7 M 2 7 27 30 57

54 8833233877 PEREZ GARCIA DE PAREDES, LIBERTO 4,4 M 1 5 30 27 57

55 CM15772643 RAMOS BAÑA, PABLO 9,9 M 2 10 26 31 57

56 CM00625211 RIVERA FERNANDEZ, JESUS VALENTIN 12,9 M 3 14 29 28 57

57 CM61815795 SAQUICORAY POZUELO, MARTIN 0,1 M 1 0 24 33 57

58 CM41929649 BARRA MORRIS, ALEX 10,6 M 2 11 27 29 56

59 8831821143 CAÑEGO MANZANARES, CARLOS 3,8 M 1 4 24 32 56

60 8804900503 DIAZ BELLO, ALVARO 10,4 M 2 11 20 36 56

61 8816912385 BLANCO CARDENAS, IVAN 3 M 1 3 26 29 55

62 8820775704 RINCON PARRA, RODRIGO 8 M 2 7 32 23 55

63 CM41919148 FRIAS MATEO, JOSE MANUEL 9,5 M 2 9 29 25 54

64 8843439299 GUARNIZO FUNEZ, AGUSTIN 12,6 M 3 13 25 29 54

65 CMA9670337 RAMIREZ FERNANDEZ, LUIS 14,9 M 3 16 17 37 54

66 CM41065454 BARRA RODRIGUEZ, ANGEL DAVID 14,4 M 3 15 23 30 53

67 7740780350 PALACIOS BURGOS, JUAN JOSE 13,2 M 3 14 25 28 53

68 CM66165763 HUERTES JIMENEZ, RUBEN 9,7 M 2 10 23 29 52

69 CM07798816 MAYORGA RODRIGUEZ, RODRIGO ALBERTO 7,8 M 2 8 25 27 52

70 8828638496 IGLESIAS GOMEZ,LUIS MANUEL 12,8 M 3 13 25 26 51

71 CM33757543 AYUSO ALONSO, JESUS Mª 14,1 M 3 15 19 31 50

72 CMA5794891 DIAZ , LUIS FELIPE 5,7 M 2 6 40 N.P 40

73 8843464291 ZARCO GONZALEZ, TORIBIO 14,3 M 3 15 17 23 40

74 CM00167910 ALVAREZ LOPEZ, IÑIGO 11,6 M 3 11 28 Dsc 28

75 CMD8159863 MANZANERO FERNANDEZ-GARCIA, ANDRES 5,5 M 2 6 28 Dsc 28

76 GC10213189 MARON FERNANDEZ, JESUS MARIA 12,5 M 3 13 27 N.P 27



INDIVIDUAL - STABLEFORD

CLASIFICACION 2ª CATEGORIA CABALLEROS HANDICAP 

POS LICENCIA NOMBRE HEX NVH Ed S CAT HPU 1ª 2ª TOT

1 8818453254 PICAZO HERRERO, JOSE MANUEL 21 M 4 22 39 38 77

2 CM08632441 CASTELLANOS VELA, ANTONIO 26,5 M 5 28 43 33 76

3 8820069469 RINCON PARRA, LUIS 35,7 M 5 32 33 42 75

4 8816781490 ORTEGA JIMENEZ, JESUS 24,7 M 4 26 42 32 74

5 8820976233 PEREZ JIMENEZ, VICTOR 28,3 M 5 30 41 33 74

6 8800907726 DE VEGA FERRERAS, MEDIN 27,8 M 5 30 38 35 73

7 CMA9670477 REVENGA LOBATO, MIGUEL ANGEL 15,9 M 3 16 38 33 71

8 CM18953724 GARRIDO KAIFER, JORGE 21,8 M 4 23 32 39 71

9 CMA9922442 MORENO LOPEZ, DAVID 20,8 M 4 22 31 39 70

10 CM41899558 FERNANDEZ ADAN, JAVIER 16,5 M 3 17 41 28 69

11 CMC8894448 DIAZ SUELTO VELASCO, VICTOR DANIEL 23,1 M 4 24 33 36 69

12 8820366289 RODRIGUEZ GARCIA DE LA TORRE, ANGEL 15,9 M 3 16 38 30 68

13 8818627602 LOPEZ GONZALEZ, JOAQUIN 16 M 3 16 32 36 68

14 8818942375 CAÑADA SANCHEZ, ALVARO 19,3 M 4 20 28 40 68

15 CM56796786 ESCOBAR PEREZ, RAUL 26,2 M 4 28 39 28 67

16 8843953795 MAESO TORIBIO, ANTONIO 15,6 M 3 16 34 32 66

17 8808248986 PUERTA BELINCH, JOSE EUGENIO 18,4 M 3 19 37 29 66

18 8818918528 ZARAGOZA MUÑOZ-PEREA, DIEGO 25,8 M 4 27 29 37 66

19 8828768463 ALCAZAR GALA, PEDRO 22,2 M 4 23 34 29 63

20 CMA9925577 ALVAREZ GAGO, CARLOS 23,9 M 4 25 31 32 63

21 CM41817496 CASTRILLO BONILLA, LUIS 18,5 M 4 19 36 27 63

22 8833890636 ROSADO CALVO, JOSE LUIS 23,4 M 4 25 38 25 63

23 8831954350 SANCHEZ RODRIGUEZ, ISMAEL 17,8 M 3 18 31 32 63

24 CMA8166546 CANOVAS MONFORT, JOSE MARIA 31,5 M 5 32 40 22 62

25 8816302182 CEBRIAN TAPIA, FERNANDO 26,2 M 4 28 29 33 62

26 CM41936997 ESTEBAN CISNEROS, JAVIER 20,6 M 4 21 38 24 62

27 8816370600 PEREZ SERRANO, JORGE 19,5 M 4 20 37 25 62

28 CM56692973 VELASCO SALGADO, FLORENTINO 24,5 M 4 26 35 27 62

29 CMA8162887 MARTINEZ VILLA, FRANCISCO JAVIER 22,3 M 4 23 37 24 61

30 CM00885993 MUÑOZ CASTILLO, CARLOS 19,9 M 4 21 32 29 61

31 8820962779 QUERO REMOLINS, FRANCISCO 23 M 4 24 31 30 61

32 8818803605 PEREZ MARTIN-CARO, ESTEBAN 26,5 M 5 28 34 26 60

33 8820970583 RUIZ DORADO, MANUEL 25 M 4 26 34 26 60

34 8818441853 BOTICARIO SANCHEZ, SATURNINO 26,5 M 5 28 28 31 59

35 8816958473 CHICHARRO USED, JOSE 23,9 M 4 25 34 25 59

36 8820263348 MARTINEZ PEREZ, FELIPE ALBERTO 16,4 M 3 17 31 28 59

37 8843905417 MELENDO HERNANDEZ, JOSE 17,9 M 3 18 30 29 59

38 CM00389881 MENCHERO FALCON, RAMON 18,3 M 3 19 30 29 59

39 CM51899265 AGUIRRE PEREZ, VALENTINO 26,5 M 5 28 30 28 58

40 CM00639728 GINER LOPEZ, JOSE ANTONIO 19,4 M 4 20 33 25 58

41 CM41795220 DE LAS HERAS BAUTISTA, SEVERO 20,8 M 4 22 28 29 57

TORNEO PROVINCIAL TOLEDO 2022

FECHAS: 05/06 FEBRERO 2022



INDIVIDUAL - STABLEFORD

CLASIFICACION 2ª CATEGORIA CABALLEROS HANDICAP 

POS LICENCIA NOMBRE HEX NVH Ed S CAT HPU 1ª 2ª TOT

TORNEO PROVINCIAL TOLEDO 2022

FECHAS: 05/06 FEBRERO 2022

42 8818924309 DE TORRES EXTREMERA, ALBERTO 25,3 M 4 27 31 26 57

43 CMA8969484 MATESANZ MARTIN, ALBERTO 18,7 M 4 19 33 24 57

44 8820942245 ROMERO CASTILLO, PEDRO 21,2 M 4 22 35 22 57

45 8820639549 AUÑON CAMPAYO, FRANCISCO JAVIER 16,7 M 3 17 31 25 56

46 CM00920058 CORDERO MORENO, JORGE FCO 15,8 M 3 16 35 21 56

47 CM00920598 COTO DE FRUTOS, ALBERTO 24,5 M 4 26 31 24 55

48 CM60065893 MARTINEZ CAÑADA, FRANCISCO JOSE 22,2 M 4 23 24 31 55

49 8842624044 MUÑOZ COLOMERA, JOSE ANTONIO 26,5 M 5 28 31 24 55

50 CM56625963 MARTINEZ PEREZ, DAVID 17 M 3 17 25 29 54

51 CME5309783 FRIAS GARCIA, MANUEL ANTONIO 25,3 M 4 27 23 29 52

52 8818985030 HIDALGO GARCIA, MIGUEL ANGEL 34 M 5 32 27 25 52

53 CM05306556 LOPEZ LOPEZ, JUAN MANUEL 23,1 M 4 24 25 27 52

54 8831323276 SANCHEZ APARICIO, CECILIO 18,4 M 3 19 24 27 51

55 8800918530 ZARAGOZA MUÑOZ-PEREA, FRANCISCO 17,7 M 3 18 23 28 51

56 8800260111 MUÑOZ ZAPATA, JAVIER 17,9 M 3 18 26 23 49

57 CM18921481 SUCIU ., BOGDAN IOAN 15,6 M 3 16 28 21 49

58 CM07189005 CABANELLAS BECERRA, JAIME GREGORIO 21,9 M 4 23 27 21 48

59 CM00692863 MARQUEZ FLORES, FELICIANO 23,7 M 4 25 30 17 47

60 CM00419264 POSTIGO POSTIGO, JOSE LUIS 26,5 M 5 28 24 23 47

61 CM66213438 HERRERO ROJAS, JOSE LUIS 28 M 5 30 24 22 46

62 AM64058923 LEON MARTIN, JOSE ALBERTO 20 M 4 21 27 19 46

63 8833974588 NUÑEZ SANTOS, JAVIER 16,4 M 3 17 24 22 46

64 CM15970077 PEREZ CARNEROS, SERGIO 24,6 M 4 26 22 24 46

65 8818952459 DEL VALLE LORENZO, JOSE ANTONIO 22,4 M 4 23 32 11 43

66 8819740400 ROBLES ESPINOSA, SALVADOR 15,4 M 3 15 25 18 43

67 8843423308 YUSTE RODRIGUEZ, JOSE 16,1 M 3 16 16 27 43

68 8843097081 OROPESA DE LA IGLESIA, JOSE LUIS 22,1 M 4 23 23 19 42

69 CM00946498 DE VICENTE VAZQUEZ, FERNANDO 17,5 M 3 18 16 25 41

70 8818956374 EXPOSITO PILAR, FRANCISCO JAVIER 21,8 M 4 23 20 17 37

71 8843802180 FUNEZ FERNANDEZ-MEDINA, MANUEL 19,5 M 4 20 23 11 34

72 CM00674269 VERBO MIRENO, TOMAS 19,1 M 4 20 27 N.P. 27



INDIVIDUAL - STABLEFORD

CLASIFICACION DAMAS HANDICAP 

POS LICENCIA NOMBRE HEX NVH S CAT HPU 1ª 2ª TOT

1 8816936489 CHICHARRO USED, AMAYA 27,4 F 5 27 40 38 78

2 CM61797085 PUENTE FERNANDEZ, CARLA 2,3 F 1 0 37 36 73

3 8818310070 GONZALEZ ALONSO, MARIA DEL PILAR 20,5 F 4 19 31 39 70

4 8818441855 CALVO BUCETA, CONCEPCION 24,3 F 4 24 30 38 68

5 CM02073809 LEYVA SALMETON, MARIA LUISA 23 F 4 22 32 35 67

6 CM66931174 PUERTA REVUELTA, PAULA 16,4 F 3 15 21 44 65

7 8808152878 PAGE LLANDRES, LORENA 20 F 4 19 37 28 65

8 CM61815797 SAQUICORAY POZUELO, LORENA 1,9 F 1 0 32 31 63

9 8820165884 PALACIOS MERINO, JULIA 8,9 F 2 7 35 27 62

10 8818628736 HERNANDEZ DE CACERES, MARIA ENCARNA 19,3 F 4 18 32 30 62

11 8808884773 DEL VALLE ASENSIO, ESTHER 26,5 F 5 26 33 26 59

12 CM66897987 MANZANERO DIAZ, LUCIA 5 F 2 3 29 29 58

13 CM66065097 LAIN MARTINEZ, ANGELA 20,2 F 4 19 26 31 57

14 CM66991354 LOZANO RAMIREZ, DANIELA 27,3 F 5 26 27 29 56

15 8819740399 DELVAL LOZANO, PILAR 27,2 F 5 27 32 24 56

16 8818785719 SANZ CASERO, ANA 26,5 F 5 26 31 24 55

17 CM66637998 HERRERO ONTORIA,MARIA JESUS 17,2 F 3 16 26 28 54

18 8828742400 LOPEZ FERNANDEZ, EMILIA 24,9 F 4 24 24 28 52

19 8820965074 PACCHA JIMENEZ, AULIRIA ROMELIA 31,8 F 5 29 27 25 52

20 8820284018 CUDERO HERNANDEZ, MARIA JESUS 21 F 4 20 22 29 51

21 CM60164407 LA FUENTE GONZALEZ DE SUSO, MARIA E 36 F 5 29 26 25 51

22 CM41795219 MARTIN SANCHEZ, EMILIA 33,5 F 5 29 25 26 51

23 CM66670338 CUCARELLA HUERTA, ESPERANZA 21,7 F 4 20 21 29 50

24 CM00291372 CANOYRA VACA, CONCEPCION 35,3 F 5 29 22 27 49

25 8818956373 ABUSADA PASTOR, NURIA OLGA 26,5 F 5 26 27 21 48

26 CM00419265 CALVO MUÑOZ, CONCHA 25,7 F 4 25 28 19 47

27 CMD8883452 DIAZ LUQUE, Mª SELINA 16,6 F 3 15 16 30 46

28 CM07166978 ARRIBAS YNSAURRIAGA, MILAGROS 27,8 F 5 27 27 17 44

29 8828253430 OLARRA GOIRIENA, AGUSTINA MARIA 25,2 F 4 24 24 20 44

30 CM00962674 MANZANERO CARRASCO, ELENA 26,5 F 5 26 25 18 43

31 8820916291 MURILLO ROJANO, MARIA DEL MAR 35,2 F 5 29 28 12 40

32 8808056399 GONZALEZ FERNANDEZ, AMANDA 36 F 5 29 14 14 28

TORNEO PROVINCIAL TOLEDO 2022

FECHAS: 05/06 FEBRERO 2022


